Et an amenti negari possit, & quando? Diana tom. 2.
tract. 6. resol. 100. & seqq. ubi an sit licitus accessus.

Unde non valet contractum cum pacto negativo co-
tus? Covarruv. de Matrim. cap. 3. num. 1. & §. 1. à n. 5.

Et an impeditur ratione spiritualis cognitionis post
matrimonium ortæ. P. Sanchez lib. 9. de matrim. disp. 26.
28. & 30. ubi an sententia exigatur.

Et de modo adhibendo in hoc debito. Diana tom. 1.
tract. 7. resolut. 99.

Et an ratione affinitatis supervenientis? P. Sanchez
lib. 9. de matrim. cap. 27. 28. & 30. ubi an sententia ex-
igatur? Diana tom. 2. tract. 6. resolut. 141. & seqq. & 245.

Et quid si cognatio, aut affinitas post contractum
matrimonium, sed ante ejus consummationem ortæ sint,
an possit consummari? P. Sanchez lib. 9. de matrim. disp. 29.

Et an ignorans impedimentum, sit à Confessore certio-
randus, si sciat non profutū? Diana tom. 2. tract. 6. res. 244.

Et quid si affinitas vi, aut menu contracta sit? P. Sanchez lib. 9. de matrim. disput. 31.

Et quid si affinitas, vel cognatio, ex ignorantia juris, vel facti nascatur? P. Sanchez lib. 9. de Matrim. disp. 32. Diana tom. 2. tract. 6. resol. 241.

Et an ratione salutis conservandæ negari possit? Diana tom. 2. tract. 6. resol. 208.

Et an ratione voti religionis, castitatis, non ineundi matrimonii? P. Sanchez lib. 9. de Matrim. disput. 33. & seqq.

Et an impeditus petere, possit petere propter periculum incontinentia? Diana tom. 2. tract. 6. resol. 246.

Et quid si hæc matrimonium sequantur. Sanchez lib. 9. de Matrim. disput. 35. 36. & seqq.

Et quid si de communī consensu castitatem voveant? Diana tom. 2. tract. 6. resol. 218. & seqq.

Et an hujus actus ratione, vel sine potentia ejus, aut cogitatione, licet inter conjuges delectationes morosæ, tactus, aspectus, verba lasciva, oscula cum pollutionis periculo, aut sine eo? P. Sanchez lib. 9. de Matrim. disput. 44. & seqq. Diana tom. 2. tract. 6. resol. 189. & seqq. ubi præsente, aut absente conjugi. Mendo benign. opin. dissert. 5. q. i. 4. & seqq. & q. 19. ubi an in absentia conjugis.

Et an inter Iponsos de futuro? P. Sanchez lib. 9. de matrim. disput. 46.

Et an in Ecclesia reddi possit? Diana tom. 2. tract. 6. resol. 247. & tom. 1. tract. 7. resol. 85.

Et de copula causâ voluptatis, aut delectationis inter eos. Diana tom. 2. tract. 6. resol. 200. & seqq. ubi de aliis causis hujus copulæ. Menoch. benign. opin. dissert. 5. quæst. 17.

Et de ejectione feminis extra vas, cum ejus periculo. Diana tom. 2. tract. 6. resol. 181. 184. & seqq. & 205. & 212. & seqq. ubi an licet mingere post coitum.

Et quid si cogitatione alterius pulchrioris feminæ, aut picturæ fiat? Diana tom. 2. tract. 6. resol. 202. & tom. 1. tract. 7. resol. 102.

Et an licet sterilitatem procurare? Diana tom. 5. tract. 6. resol. 36. & 37.

Et an cœptus actus deseriri sine consummatione unius, vel alterius possit? Diana tom. 2. tract. 6. resol. 205. & seqq.

Et an peccet non expectans uxoris seminationem? Diana tom. 2. tract. 6. resol. 210. Moya tom. 2. Select. tract. 4. quæst. 5. ubi an discedens post eam, ante suam.

Et an separatio fiat, si debitum reddi nequeat? Covarr. de matrim. cap. 7. §. 4. n. 25.

Et an seminationem post coitum curans, peccatum committat? Diana tom. 2. tract. 7. resol. 215. Mendo benign. opin. dissert. 5. q. 18.

Et de conditionibus, quæ in contractu matrimonii adjiciuntur contra debitum, vel ejus obligationem. Covarr. de matrim. cap. 3. §. 1.

Et an, & quando manutentio uxoris viro, vel è contra, pro usu matrimonii detur? Amend. ad Franchis, decif. 52. n. 6. Barbos. voto 54.

Et ex quibus causis negari justè possit? P. Sanchez de matrim. lib. 9. disput. 24. & seqq. Diana tom. 2. tract. 6. resol. 176. & seqq.

Et adulterio interveniente, an adulteri exigere possit, vel reddere teneatur? P. Sanchez lib. 1. de matrim. disp. 68. à num. 2. Covarr. in cap. 7. §. 3. à num. 15. de matrim.

Etiamsi de eo dissolvendo agatur ex causa consanguinitatis, donec causa terminetur, cap. 1. & 4. ubi Cujac. in lice non contref. cap. pen. de probat. princ. tit. 10. p. 4.

Et an dubius de valore, reddere, vel petere possit? P. Sanchez lib. 2. de matrim. disp. 41. & seqq. Diana tom. 2. tract. 6. resol. 173. & seqq.

Vnde non separantur, nisi uterque velit. Bellarm. tom. 1. lib. 4. de Rom. Pontif. cap... vers. Decimus septimus.

Et quod peccat se impotentem reddi. n. P. Sanchez lib. 9. de matrim. disp. 3.

Sed aliquando conjux petere non potest, licet requitus reddere debeat. Cujac. in cap. 2. de secundis nuptiis, caus. 33. q. 4. & 5. P. Sanchez lib. 9. de matrim. disp. 6. & 7.

D. de Castejon Alphab. Iurid. Tom. I I.

Et quid efficere debeat, vel possit, impedimenti nullitatem inducentis conscientis? P. Sanchez lib. 2. de matrim. disput. 39.

Et an tempore menstrui, & de eo qui eo tempore mulieri accedit. Acuña in cap. 4. à num. 3. distinct. 5. P. Sanchez de matrim. lib. 9. disput. 21.

Et an intra bimestre à tempore contracti matrimonii? Larrea decif. 3. num. 19. & 21. Aranjo de Statu Civil. disput. 11. q. 4. Diana tom. 2. tract. 6. resol. 42.

Et ex quibus hæc copula fiat illicita. P. Sanchez lib. 9. de matrim. disput. 15. & seqq. Diana tom. 1. tract. 1. resol. 93. & seqq. ubi quid si superveniat cognatio spiritalis. Mendo benign. opin. dissert. 5. q. 20. & seqq.